In v. si. ij. nota ter. valde singularē ibi naz
hec littera uidetur innuere 7 dare regulam
zē. adde hic q. eo ipso q. clericus dānat. ad
carceres fugit de carceribus dicitur esse in-
corrigibilis. Ad hoc audiui singulariter al-
legari pe. de anch. in. c. vt cōmissi. de hereti.
li. vi. Sed tu vide to. abb. in. c. a nobis i. si.
s. s. aposta.

Paulo post ibi nota. ibi i. perpetuū carcerē
zē. Sed vtrū clericus qui retrudis in per-
petuū carcerē prius debeat deponi. hic ē no-
ua questio quā ponit to. abb. i. c. excoicam.
el. ij. de hereti.

Adde hic q. si aliquis iniuste cōdēnatus vt
fame moriatur non peccat si cibum sibi oc-
culte ministratū sumat imo non sumere est
seipsum occidere. ita determinat beat. tho.
i. z. q. lxx. ar. vl. simile dicit sanct. tho.
in. iij. senten. di. xxxviiij. q. i. ar. iij. circa me.

q. nō peccat qui propter aliq. opus virtu-
tis se mortis periculo exponit. pro quo bñ
facit tex. in. c. ex parte lo vlti. de sepultur.
De iure ciuili nō videtur q. quis possit cō-
dēnari ad perpetuos carceres seu ad perpe-
tua vincula per tex. in. l. credibile. C. de pe.
In v. si. vltimo nota ibi sustentandū zē. pre-
lat. extenuans adeo vitam clerici vt ex de
fectu ciborū cogatur expirare efficitur irre-
gularis. 7 adde quod notat in. c. ad audien-
tiam. s. crimi. falli per to. abb. 7 quod ibi la-
te notauit post eum.

Quam inter vos.
In v.
si. contrariū hoc videtur difficili-
mum ibi in eo qui intendens prescribere ge-
neraliter. Et adde quod hic notat to. abb.
7 ibi plene notauit in. c. cum ex iniuncto de
heretic.

Ex parte In v. vlti-
mo nota q.
ad quod quotidie zē. Quo tem-
pore dicatur mota lis qd facit ad statutu
prohibens moueri litē 7 quando dicat mo-
ta lis vt discordia etiā pactus extrajudici-
alem. 7 dicitur mota controuersia etiam
ante litem contestatam glo. est in. c. ij. de re-
sti. in inte. in glo. si. circa mediū. 7 est glo. in
l. i. in vbo post litem. C. de peti. heredi. in. l.
iudiciū soluitur. ff. de iudi. dicitur autē fieri
postulatio per actum ceteriorē a litē. conti.
tex. est in dicta. l. vnica. 7 ibi bal. formans
vnā. q. in terminis de statuto prohibente
postulari 7 quando quis promittit non pe-
tere vel non mouere qonē. 7 s. oibus supra
dictis 7 alijs multis vide bar. in. l. amplius
v. si. 7 iō vt tibi liqueat ista mā. ff. rez. ra. ha.
7 dicit inchoata lis quādo est litis cōtesta-
tio. tex. est iuncta glo. in vbo inchoata. in. l.
vnica. C. de plus peti. Sed glo. i. l. i. ff. de re-
sti. in verbo litibus. dicit q. lis est ante litē.
zē. 7 post. adde q. per litē cōtesta. 7 post
dicitur esse inchoata lis. tex. est cum glo. in
verbo non sit. i. auē. qui semel. C. qd 7 qd
iudex. Et adde q. ille qui promittit non mo-
uere litem non dicitur mouē litē qd mouet
q. de possessione sed solum quādo mouet s.
proprietate. ita dicit gl. nota. in vbo litigi-
ose in. c. i. de confir. vtili vel inuti. 7 glo. ij.
in. c. quia nos. xi. q. i. Sed glo. in vbo cōmi-
simus. in. c. cam. el. ij. de testi. vbi dicit q. res
dicitur esse litigiosa quādo est delegata 7
q. s. dixi rem deductā in iudiciū per litē. cō-
testa. Adde q. idē dicit tex. cum glo. in vbo
deducere in. l. nam 7 nocere. ff. de pac. 7 glo.
in. l. si is qui rome. ff. de iudi. 7 qd dixi de cō-
trouersia ei. Adde ang. i. auē. s. litigios. s.
oem in si. ibi per illum tex. dicit q. dicitur